

Ny Byg Hadsund ApS

Plastvænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 07 60 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Byg Hadsund ApS Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 07 60 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Dansk Miljø Genbrug ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførsel af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.851 kr. mod 75.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.595 kr. mod 58.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	26.851	75.133
Værdiregulering af investeringsejendomme	26.796	0
Resultat før finansielle poster	53.647	75.133
Andre finansielle indtægter	15.888	5.557
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.330	-6.000
Resultat før skat	43.205	74.690
Skat af årets resultat	-3.610	-16.220
Årets resultat	39.595	58.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.595	58.470
Disponeret i alt	39.595	58.470

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.250.000	2.223.204
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>2.223.204</u>
	Pantebreve	350.000	350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.600.000</u>	<u>2.573.204</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.096.087	1.086.087
	Varebeholdninger i alt	<u>1.096.087</u>	<u>1.086.087</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.866.708	1.785.441
	Udskudte skatteaktiver	4.349	7.959
	Andre tilgodehavender	0	3.184
	Tilgodehavender i alt	<u>1.871.057</u>	<u>1.796.584</u>
	Likvide beholdninger	483	27.376
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.967.627</u>	<u>2.910.047</u>
	Aktiver i alt	<u>5.567.627</u>	<u>5.483.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	236.218	196.623
Egenkapital i alt	316.218	276.623
Gældsforpligtelser		
Deposita	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.474.712	4.429.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.497.212	4.452.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.340	153.340
Anden gæld	600.857	600.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.197	754.196
Gældsforpligtelser i alt	5.251.409	5.206.628
Passiver i alt	5.567.627	5.483.251

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.330	6.000
	<u>26.330</u>	<u>6.000</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.223.204	2.223.204
Kostpris 31. december 2018	<u>2.223.204</u>	<u>2.223.204</u>
Årets regulering til dagsværdi	26.796	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>26.796</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.250.000</u>	<u>2.223.204</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	196.623	138.153
Årets overførte overskud eller underskud	39.595	58.470
	<u>236.218</u>	<u>196.623</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
